
ZARZĄDZENIE Nr 68/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach posłów' do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
w gminie Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 

z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M.P. poz. 

363) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. w gminie Borne Sulinowo:

NrImię i nazwisko operatora OKW
Emilia Podolańczyk
Kamil Pińkowski 2
Emilia Niezgoda 3
Anna Dzięcioł 4
Alicja Krupka 5
Elżbieta Malinowska 6
Zuzanna Sędziejewska 7
Piotr Menżyński 8
Agnieszka Chwiałkowska 9
Izabela Michalak 10
Ewa Kostrzewa 11
Jolanta Sieniawska 12
Artur Obarzanek 13

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
nr 2 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M.P. poz. 363).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi gminnemu ds. informatyki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TRZBtJRM

htzanowskamgr D\


